UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 161/TB-SGTVT Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch họp, làm việc tuần 38 từ ngày 14/9/2020 đến ngày 18/9/2020

Thứ,

ngày
Nội dung Chủ trì Địa điểm

Chuẩn bị

nội dung

Thành

phần dự

Thứ

Hai

14/9

Thứ

Ba

15/9

Thứ

Tư

16/9

Sáng 7h00: Kiểm tra

công tác nghiệm thu công

trình giao thông do Ban

QLDA làm chủ đầu tư.

Đ/c

Thủy

Hiện

trường
P. QLCL

- Theo Công văn

số 2096/SGTVT-

QLCL ngày

11/9/2020 của Sở

GTVT.

Thứ

Năm

17/9

Sáng 8h00: Làm việc với

Đoàn kiểm tra Ban Chỉ

đạo 138/CP.

Lãnh

đạo

UBND

tỉnh

Phòng

họp số

03 –

UBND

tỉnh

 - Đ/c Phiến.

Chiều 14h00: Kiểm tra

công tác nghiệm thu công

trình giao thông do BQL

DA ĐTXD các CTNN và

PTNN làm chủ đầu tư

Đ/c

Thủy

Hiện

trường
P. QLCL

- Theo Công văn

số 2068/SGTVT-

QLCL ngày

11/9/2020 của Sở

GTVT.

Chiều 15h00: Kiểm tra,

xác nhận hết bảo hành

công trình: Sửa chữa nền,

mặt đường, hệ thống

thoát nước trên Quốc lộ

24B.

Đ/c

Nhân

Hiện

trường
P. KHTC - Theo Giấy mời.

Thứ

Sáu

18/9

Cả ngày: Kiểm tra công

tác nghiệm thu công trình

giao thông do BQL DA

ĐTXD các CTNN và

PTNN làm chủ đầu tư

Đ/c

Thủy

Hiện

trường
P. QLCL

- Theo Công văn

số 2068/SGTVT-

QLCL ngày

11/9/2020 của Sở

GTVT.

Chiều 14h00: Họp giải

quyết kiến nghị yêu cầu

giải quyết bảo hiểm nứt

nhà của các hộ dân ở xã

Bình Long do thi công

Dự án đầu tư xây dựng

mở rộng QL1 đoạn

Km1027-Km1045+780.

Đ/c

Phương

Phòng

họp Sở
P. KHTC - Theo Giấy mời.

- Ngoài lịch công tác đã bố trí như trên, các đồng chí Lãnh đạo Sở xử lý công việc

tại cơ quan.
    - Thông báo này thay cho Giấy mời, nếu có thay đổi Văn phòng Sở sẽ thông báo sau.

Ghi chú:
- Ban QLDA: Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh Quảng

Ngãi.

- Ban QL Cảng: Ban Quản lý Cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CMNV Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Huỳnh Minh Đạo